
Gümüşhane’de Mülki  İdare Atamaları

Vali Alper Tanrısever’in Gümüşhane Valiliği görevine atanması sonrası, Vali
Yardımcılığına ve  Kelkit, Köse, Şiran, Torul kaymakamlarına da yeni atamalar
yapıldı.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla 24 Ağustos 2023 tarihli Resmi
Gazete’de  yayımlanan atama kararıyla yüzlerce kaymakam, vali yardımcısı ve
bürokratın görev yeri değişti.
Resmi Gazete’de yer alan kararnameye göre Gümüşhane Vali Yardımcısı Ali Recai
Yerlikaya Teftiş Kurulu Başkanlığı emrine Mülkiye Müfettişi olarak
atanırken Samsun Valiliği Hukuk Müşaviri Bahar Kaya Gümüşhane Vali
Yardımcılığına atandı.
Kararnameyle Sivas’ın Hafik Kaymakamı Kadir Algın Kelkit Kaymakamlığına,
Aydın’ın Bozdoğan Kaymakamı Mehmet Alperen Başkapan Şiran Kaymakamlığına,
Mersin’in Aydıncık Kaymakamı Muhammet Kılıçarslan Torul Kaymakamlığına, Rize’nin
Çamlıhemşin Kaymakamı Hakan Öznay Köse Kaymakamlığına, atandı.
Gümüşhane’nin ilçelerinde görev yapan Torul Kaymakamı Orhan Ayaz Kahramanmaraş
Andırın Kaymakamlığına, Kelkit Kaymakamı Aziz Onur Aydın Osmaniye Vali
Yardımcılığına ve Köse Kaymakamı Hatice Cemre İncesu Rize Vali Yardımcılığına
atandı.
Gümüşhane Vali Yardımcısı Bahar Kaya kimdir?
1991 yılında Ankara’da doğdu. İlkokul, ortaokul ve lise eğitimini Ankara’da
tamamladı. 2015 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset
Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümünden mezun oldu. 2017 yılında açılan Kaymakam
Adaylığı sınavını kazanarak 19.03.2018 tarihinde Giresun Kaymakam Adayı olarak
Mülki İdare Amirliği mesleğine başladı. Trabzon-Ortahisar ve Ankara-Akyurt
ilçelerinde Kaymakam Refikliği stajını tamamlamasının ardından Samsun’un
Yakakent İlçesinde 11 ay süreyle Kaymakam Vekili olarak görev yaptı. Yurtdışı
staj eğitimini İngiltere’nin Cambridge şehrinde bulunan Anglia Ruskin
Üniversitesi’nde tamamladı. Eğitimin ardından  2020-2022 yılları arasında
 Çanakkale-Bozcaada Kaymakamı olarak görev yapan Bahar KAYA  2022/392 Sayılı
Cumhurbaşkanlığı atama kararı ile Samsun Valiliği Hukuk Müşaviri olarak
atanmıştır.
Kelkit Kaymakamı Kadir Algın kimdir?

https://gumushanedenhaber.com/gumushanede-mulki-idare-atamalari/


Kadir ALGIN 1989 yılında Gümüldür / İZMİR’de doğdu. İlk ve orta öğrenimini
Gümüldür ve Menderes’te, lisans eğitimini Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi’nde tamamlamıştır. Bir süre özel sektörde çalıştıktan sonra
Halkbank  A.Ş.’de görev yapmıştır.
 
İçişleri Bakanlığı’nın 105. Dönem kaymakamlık sınavını kazandıktan sonra, Manisa
Valiliğinde il stajı; Balıkesir / Bigadiç ve Yozgat / Yerköy ilçelerinde
Kaymakam refikliği; Afyonkarahisar / Evciler’de ise Kaymakam vekilliği
görevlerinde bulunmuştur. Bir yıla yakın süre  ile İspanya/Madrid Complutense
Üniversitesinde dil eğitimi alan Sayın Kadir ALGIN, aynı süre zarfında Türkiye
Cumhuriyeti Madrid Büyükelçiği’nde dış temsilcilik stajını yapmıştır.
 
105. Dönem Kaymakamlık Kursunu üstün başarı ile tamamlamıştır. 02.04.2021
tarihinde Hafik Kaymakamlığına atanan Sayın Kaymakamımız iyi derece İngilizce ve
İspanyolca bilmektedir. Evli ve bir çocuk babasıdır.
Şiran Kaymakamı Mehmet Alperen Başkapan kimdir?
1990 yılında Erzurum İspirde doğan Mehmet Alperen BAŞKAPAN, İlk ve Orta
Öğrenimini İstanbul’da tamamladıktan sonra 2016 yılında Gazi Üniversitesi
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümünden mezun oldu. 2019 yılında 107.dönem
Kaymakam Adaylığı sınavını kazanarak Çanakkale Kaymakam Adayı olarak göreve
başladı. Sürmene Kaymakam Refikliği, Kaş Kaymakam Refikliği, Çavdır Kaymakam
Vekilliği, Kabadüz Kaymakam Vekilliği görevinden sonra 04.07.2021 tarihinde
Bozdoğan Kaymakam Vekili olarak atanmış olup  Cumhurbaşkanlığının 19.08.2021
tarihli ve 2021/412 sayılı Atama Kararı ile ilçemiz Kaymakamlığına asaleten
atanmıştır.
Torul Kaymakamı Muhammet Kılıçarslan kimdir?
10.10.1990 Bayburt doğumlu olan Kaymakamımız Sayın Muhammet KILIÇASLAN İlk ve
Orta öğrenimini Bayburt ilinde tamamlamıştır. Lise eğitimini Erzurum da alan
Kaymakamımız Dokuz Eylül Üniversitesi İktisat bölümü mezunudur. Kaymakamımız
evli ve bir çocuk babasıdır. 2015 yılında Gaziantep Vergi Dairesinde Gelir Uzman
Yardımcısı olarak göreve başlamış, 2018 yılında yapılan Kaymakamlık sınavını
başarıyla geçerek Gaziantep Kaymakam Adayı olarak Mülki İdare Amirliğine
geçmiştir. Kaymakam Refikliğini Gaziantep İslahiye ve Hatay Payas İlçelerinde
yapmış olan Kaymakamımız İçişleri Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünün
23.06.2021 Onayı ile İlçemiz Kaymakamlığına atanmış olup 28.06.2021 tarihinde
ilçemizdeki görevine başlamıştır.
Köse Kaymakamı Hakan Öznay kimdir?
1991 yılında İstanbul’da doğdu. İlk ve orta öğrenimini İstanbul’da tamamladıktan
sonra 2014 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
İktisat bölümünden mezun oldu. 2016-2019 yılları arasında İstanbul Vergi Dairesi
Başkanlığı bünyesinde Gelir Uzman Yardımcısı olarak görev yaptı. 2019 yılında
İçişleri Bakanlığı tarafından açılan Kaymakam Adaylığı Sınavını kazanarak
Tekirdağ Kaymakam Adayı olarak Mülki İdare Amirliği mesleğine intisap etti.
Tekirdağ İlinde Valilik Stajını tamamladıktan sonra Tekirdağ ili Süleymanpaşa
ilçesi ile Denizli ili Honaz ilçelerinde Kaymakam Refikliği görevinde bulundu.
Akabinde Eskişehir ili Alpu ilçesi ile Bolu ili Dördivan ilçelerinde Kaymakam
Vekili olarak görev yaptı. Kaymakamımız Sn.Hakan ÖZNAY 08.09.2021 tarihinde
İlçemizde ki görevine başlamış olup, evlidir.


